b ESTADO DE ACTIVIDADES
CUNDUACAN Del 0170142022 al 314122022

Gohtetne Municipal 7021 2024

- MUNICIPIO DE CUNDUACAN ::..

Estago ralammada DOF $7-03-2018

]

INGRES0S ¥ OQTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTICN

IMPLUIESTOS

CUOCTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

FARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONCOS DISTINTOS DE APORTAGIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTAGIONES, CONVENICS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES, Y PENSIONES ¥
JUBILACIONES

QTROS INGRESDS

INGRESOS FINANCIEROS
‘NCREMENTGS POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESQ DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y GTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS'Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

FENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ CONTRATOS ANALOGOS
RANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENZIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES ¥ CTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTOS POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENGIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIQORO U
QBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENGIA DE PROVISIONES

Periodo

§,658,246.12
1,670,191.15
0.00

0.00
2,535,033.94
84,167.12
1,368,853.91
0.00

43,256,861.14

43,256,661.14

0 ag

oo
0.00
0.oo
0.00

0.00
0.00

48,915,107.26

Periode

92,569,713.63
74,257 610,14

812577710
10,188,326.39

5,703,101.1¢
00¢
0.00
0.00
5,703,10%.10
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
000

0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00

4,599,452.33
4,861,274.33
0.00
0.00
0.00

0.00

Acumulades

54,140,648.87
15,188,516.42
G 00

0.00
27,264,984 .62
3,414,029 57
8,263,116.26
000

613,185862.35

£13,185,862.35

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

667,326,509.22

Acumulado

436,514,621.27

315,543,981 48
40,206,423.73
79,764,216.08

19,178,225.40

0.00

0.00
500,000.00
18,678,225.40
0.00

0.00

0.00

0.00

G oo

6,912,000.28

000
G 00
£,912,000.28

o.co

.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,403,797.58
9,383,720.58
0.00

0.00

0.00

0.00

-,

o
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CUNDUACAN

Gobuerna Mainneipal 2070 -2nz4

2 MUNICIPIO DE CUNDUACAN ::..
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01/01/2022 al 31/12/2022

Estado raformado DOF 27-09-201%

... 002

OTRAS GASTOS 38,178.00 1.010.077.00
INVERSION PUBLICA 140,245,978.32 191,805,670.27
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 140,245,978.32 181,805,670.27
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 243,418,245.38 664,814,314.80
RESULTADO DEL EJERCICIO {AHGRRO/DESAHORRO) -194,503,138.12 2,512,194.42

P

CYANTZY DlLT_‘Aﬁ;f.;IA CAMPOS

LC.

% PRESIDENTE MUNICIPAL

SINDICO DE HACIENDA

P
"WIREFTOR DE FINANZAS MUNICIPAL

"Bajo pratesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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